
 
UCHWAŁA NR    402 /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  3   marca 2004 r. 

  

w sprawie wyrażenia opinii do projektu �Programu ochrony środowiska  

dla miasta Kielce�. 
 

Na podstawie Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (jednolity tekst: z dnia 18 września 2001 r., Dz. U. 
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 17.ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z 2001 r. z późn. 
zm.) oraz art.77b ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Opiniuje się pozytywnie projekt �Programu ochrony środowiska dla miasta 
Kielce�, pod warunkiem rozpatrzenia uwag zawartych w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Wicemarszałek Województwa  

 

Józef Kwiecień 

 

 
 
 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr   402/04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia    3   marca 2004 r. 

 
1. Uzupełnienia wymaga gospodarka ściekowa w mieście o dane dotyczące 

wskaźników skanalizowania miasta, w porównaniu z długością sieci 
wodociągowej (na str. 65 brak tabeli 3.32).  

2. Ponownego przeanalizowania wymagają dane zawarte w tab. 4.9 
�Przedsięwzięcia ukierunkowane na ochronę wód i gospodarkę wodno-
ściekową� w szczególności w zakresie �poza regionalne przedsięwzięcia 
inwestycyjne� � �jednostka odpowiedzialna i jednostki współpracujące�. 
Wymienione jednostki nie mogą być odpowiedzialne za wykonanie 
przedstawionych zadań. Tym samym zapisy w zał. Nr 10 wymagają 
wprowadzenia korekt w tym zakresie. 

3. Tabela 7.1 Zestaw wskaźników wg Programu ochrony środowiska dla 
województwa świętokrzyskiego, wymaga ponownego przeanalizowania, 
ponieważ w �Programie...� wskaźniki te dotyczą monitorowania przedsięwzięć 
proekologicznych finansowanych z funduszy strukturalnych a nie 
monitorowania �Programu...�. 

4. Zapisy zawarte w �Ocenie zgodności priorytetów ekologicznych�  - pierwsza 
kolumna pkt. 1 i 4 w zakresie gospodarki wodno-ściekowej powielają się, w 
związku z czym proponuje się wprowadzenie zmian. 

5. Zał. Nr 4 w zakresie dokumentów wojewódzkich wykorzystanych do 
niniejszego opracowania, zawiera wykaz dokumentów, które są już nieaktualne.   

 


